
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

5619053086/5

„Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno, Merhautova 37"

Číslo smlouvy Objednatele: 5619053086 (ORG 5401)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 19-325

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ STAVBY

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33,114 07 Praha 1

43-531 675 02 57/0100

Pověřen podpisem tohoto dodatku ke smlouvě:

Lng. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

II. SKR stav, s.r.o.

Zastoupená;

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

jednatelem

Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno

269 61 474

CZ 26961474 ň
i

v



Právnická zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. C 48480 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Oberbank AG 

3000001912/8040

II. Předmět dodatku Č. 5 ke smlouvě o zhotovení stavby (dále také jen „dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o zhotovení stavby č. 5619053086 u Objednatele 

a č. 19-325 u Zhotovitele ze dne 21. 6. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 8. 2019, dodatku č. 2 ze 

dne 12. 9. 2019, dodatku č. 3 ze dne 18. 10. 2019 a dodatku č. 4 ze dne 22. 11. 2019 (dále také 

„smlouva") uvedených dále v tomto dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna či. II. Předmět smlouvy:

a) Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, které jsou specifikovány ve změnových listech 

č. 15, 16 a 17, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon") ve výši 165.504,00 Kč bez DPH,

b) Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce, které jsou specifikovány ve změnových 

listech č. 15,17 a 18, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši - 391.586,17 Kč bez DPH.

3. Předmětem tohoto dodatku je dále změna či. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 

čl. XVI. Ostatní ujednání.

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

1. Článek II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odstavec 11.11. tohoto zněm:

„II.11. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 

specifikovány ve změnových listech č. 15,16 a 17, z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné 

práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve změnových listech č. 15,17 a 18."

v

2. Článek V. Cena za splnění předmětu smlouvy

text odst. V.I., V.3. a V.4. smlouvy se nahrazuje takto:

„V. 1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

takto:

cena celkem 18.418.029,34 Kč bez DPH

2



V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

cena za zhotovení Stavby bez DPH dle smlouvy ve znění dodatku č. 4 

cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 5 smlouvy 

cena méněprací bez DPH dle dodatku Č. 5 smlouvy

cena celkem bez DPH

18.629.111,51 Kč 

165.504,00 Kč 

- 391.586.17 Kč

18.403.029,34 Kč

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah 

Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je 

součástí smlouvy a změnových listů č. 1 až 18 s položkovými rozpočty změn, které jsou součástí 

smlouvy."

3. V článku XVI. Ostatní ujednání se text odstavce XVI. 13. nahrazuje tímto zněním: 

„XVI. 13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Minimální členění harmonogramu 

Příloha č. 4: Změnové listy č. 1 a 2 s položkovými rozpočty změn 

Příloha č. 5: Změnové listy č. 3 a 4 s položkovými rozpočty změn 

Příloha č. 6: Změnové listy č. 5 až 14 s položkovými rozpočty změn 

Příloha č. 7: Změnové listy č. 15 až 18 s položkovými rozpočty změn

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 

k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru.

3) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů).

P3 <t



4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního

tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6) Dodatek smlouvy je vypracován v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel

obdrží dvě a Objednatel čtyři vyhotovení.

7) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

8) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou Změnové listy č. 15 až 18 s položkovými

rozpočty změn.

Doložka

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/053 dne 27.11. 2019.

2 0 -11- 2019V Brně dne

TÁRNÍ MĚSTO BRN
TRÁT Města BRNA
Or.Uor investiční

Kounicsva S7
601 67 BRNO

... -001- .

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna

jednatel

é4



název stavby
Rekapitulace změnových listů pro dodatek č.5

Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno, Merhautova 37

MPC bez DPH MPC DPH MPC vč. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPH

Zl-DOD 2
Z2-D0D 2

Z3-DOD 3

Z4-DOD 3

Z5-DOD4
Z6 - DOD 4

Z7-DOD4

Z8 - DOD 4

Z9 - DOD 4

Z10-DOD4

Zll - DOD 4

Z12 - DOD 4

ZL13 - DOD 4

ZL14- DOD 4
208,32 Kč 1 200,32 Kč-463,68 Kč -2 671,68 Kč 672,00 Kč 3 872,00 Kč 992,00 Kč-2 208,00 Kč 3 200,00 KčZL15

5 400,00 KČ 1 134,00 Kč 6 534,00 Kč0,00 Kč 5 400,00 Kč 1 134,00 Kč 6 534,00 KčZL16 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZll7-tech nicky -156 904,00 Kč -32 949,84 Kč -189 853,84 Kč 156 904,00 Kč 32 949,84 Kč 189 853,84 KČ

-232 474,17 Kč -48 819,58 KČ -281 293,75 Kč-232 474,17 Kč -48 819,58 Kč -281 293,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZL18

-273 559,43 Kč34 755,84 Kč 200 259,84 Kč -226 082,17 Kč -47 477,26 Kč-391586,17 Kč -82 233,10 Kč -473 819,27 Kč 165 504,00 Kč

Za Za objednatele:

rA

3:

o.



riij
lil

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č,j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtivá očka - budova Vranovská 17, při ZŠ a MS Brno,
Merhantova 37

ÚSEK: vnitřní vybavení

ZL 15

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
15

Změna rozměrů u zásobníků papírových
ručníků

KOMU: Oí MMB
ODESLÁNO: POSTOU: KURÝR:

OD: SKR stav s.r.o.
FAX:
Mail

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna rozměrů zásobníků papírových ručníků
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ
ODKAZ NA VÝKRESY; projektová dokumentace pro prováděni stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změna č.15
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Popis a zdůvodnění změny:
• V projektové dokumentaci byly navržené zásobníky papírových ručníků v rozměru

250 x 260 x 110. bílé plastové. V tomto rozmění se však nevyrábí. Proto
projektant navrhl podobné v rozměru 260 x 205 x 100.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 13.11.2019

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO Z\ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL "NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚT

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ot Magistrát města Brna:



Ite
v /

PŘÍLOHA č.9
MP MD ČR OPK. č.j, 21385/95=230

STAVBA: Dychtivá očka - budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ
Brno, Merhautova 37 ZL 15

ÚSEK: vnitřní vybavení

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI C\: 15
PŘÍRAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změna rozměrů u zásobníků papírových

ročníků

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o,
KURÝR: FAX:

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna rozměrů zásobníků papírových ručníků
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změna č. 15
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY

NÁVRH OCENĚNÉ NÍ:
Cena bez DPH

3.200,00 Kč
-2.203,00 Kč

992,00 KČ

Cena s DPH
3.S72 Kč

-2.671,68 Kč
1.200,32 Kč

DPH
672,00 Kč

-463,68 Kč
208,32 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE; Petr Láníffek
VYJÁDŘENÍ: --ÁOUHuaR ( Uý -

PROJECT buildlhg s. r, o.
Cítíce: Stranová 375/čí

602 00 0™ DIČ: 0247917^31

DATUM: i ^0^°/GPOD: PODPI

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
i Ol Magistrát města Brn



Položkový rozpočet stavby

Dychtivá očka * budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ, Brno
Merhautova 37

Nový výtah+oprava učeben

Změna rozměrů zásobníku papír.ručníkú

Stavba:

Objekt: SO.O01

Rozpočet: ZL 15

Objednatel IČO:

DIC:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. ICO: 26961474

Nováčkova 233/18

61400

DIC; CZ28961474
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

Celkem

992,00.i

PSV 0.00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 992,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 992,00 CZK

Základní DPH 21 % 208,32 CZK

Cena celkem s DPH 1 200,32 czk

dnev

Za zhotovitele

■ pracováno program*-' i .SUIIJIpšwe-' 3, S1 RTS, a s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

í9/325 ZL. Dychtivá očka - budova Vranovská 1 / - Změnové listyS:

Nový výtah+oprava učebenO; SO.OOt

Změna rozměrů zásobníku paplr.ručníkůR: ZL 15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
Vnitřní vybavení
02/W - zásobník na ručníky dfe popisu

992,00Díl: 798
-8,00000 406,00ks273 R 796-02

montáž zásobníku 160,00

dodávka zásobníku -8.000.00 276,00 -2 208.0.0

02/W - zásobník na ručníky 2P0x?0o:i l 00796-02 ks 8,00000 580,00nová

montáž zásobníku 130,00
3 200,00dodávka zásobníku 8,00000 430,00

Stránka i z 1Zpracováno programem 8UiLDpower S. Č>RTS a.s.



Snko
ÍOUPE1NY . KUCHYNĚ

SKR rtav, s.r.c.KUaét: Mecliéíek Šebestián2praCorel:
eu< byli;: Teletem

602 514905Km akt: Smáli:
30Ů755S949Prolila: 13.11.2019Patům:

Vstecena

celkem bezVaše cenabez

Popiszboží Obrázek MnoEstvf Ml OPH DPH

9 i
Z sobnfe pop. ručníků, ZSOiOGO&lCmm - KSVYAÁfif Sc i a ui

Konečná cena bez DřH

Konečná tana 5 tfPH

SIKO JfpaPEkNY a,e._ ©i'í!J wbblro ptali (Jo Í3.12.2Q19

enice
01

.cz



II Mikinriu lili i— v _i I J .1 ll« t< .ítHI IIH »

HUK instalace s.r.o.
Popdikova 256Q/'^S

Brno 628 00
IČ-.2K4S34S

í l

Cenová naučte
FBaťfr»vřaflEgte»wciadodávek

!« tTfCKTřV*Á OČKA- BLCOVA VRANOVSKÁ 17 Pftl zS A MS, BRNO. MERHALITOVA 37.

ppafr Hsiamátaopifity
' .y*7

gr

ftčfe&acdak' Náaevasfcar;
MJ iMnofehH CefcemDfcres Z»fcovjcI pfřdmíly

liszbr.íf. psgí/cvýth rufafltů 260x205x100. bily
3 440Mli

ks 8.00000r 3440001
í í

U*M
Zpracoval. J.Huk

HUK instalace s.r.o.
Piip-Jikova JSbO/J5

Emo 628 iK>
t&2V2 4aM5

I



Inyec expert s.r.o^

i Dodavatel:!
1 Invec expert s.r.o.
1 Roháčova 145/14

130 00 Praha 3

NABÍDKA č, 19NA00141

OtíbĚfateí; IČ: 26961474

C2269S1474DIČ:

SKR stav, s.r.o.
Nováčkova 233/18
614 00 Brno

Provozovna:

Stylové-topení.cz
Říční 847
541 01 Trutnov 1

IČ: 01929352
DIČ: CZ01929852

í Telefon: +420 604 233 775

! E-mail: obchod@stylove-topeni.cz
■ http://www.styiove-topeni.cz

Tel.:

Nabídka č.:

Datum zápisu:
Plátno do:

19NA00141
14.11.2019 Konečný pfijemce:

Dychtívá očka - budova Vranovská 17 pfi Zš a MS Brno, Merhautova 37"

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Zásobník papírových ručnlkO
260x205mm, bílý,' 1319-31
Doprava do 5 000,- Kc

8 ks 400,00 1,00% 2618,13 21% 549,82 3 163,00

1 ks 199,00 16-1,46 21% 34,54 199,00

Součet položek
celkem k Ohradě

2 782,64 584,36 3 367,00
3 367,00

INVEC EXPERT s.r.o.
Roháčova 145/14

130 00 PRAHA - Žiíltov
IČ: 019 29 852

w ww, stylove-iop

Vystavil:

I Ekeiwinkífcý a mfonnač^i systém ř GHODA



S5kd Nabídka č. 50X866
(OUfONY » kuchyní

SK«stsv,s.r.o.Hlei t Macháček SebísslanZpracoval:
ČtdjbyM: Telefon:

607 514 9D5Kontfct: Eraff:
3007553949Projí kt Datum: 13.11.2019

VaSeeena

Ve5e cena bet celkem bet

Popfriboť Obrátek MnoEstvíMli DPH DPH

ZéicbnSk papírových ručnífců, l&l*20!SxlOOrcim 3 a v a 543,094S5,OT

Konagrfť-pnaboj&PH a(ÍWT0C»i

HtmoCnd cena s WH *414,08

Y a,s. ©
Brr.o-Židenlce7.Í vhátkn platlda 13.12.2023
Z26065801

7WW.SikO.cz



tm
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtívá očka - budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ Brno,
Merhautova 37

USEK: Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

LL 16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Doplnění osvětlení rozvaděče nového

výtahu

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: SKR stav sůvo.
FAX:

DATUM:
OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: doplněni osvětlení rozvaděče výtahu
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ *
ODKAZ NA VÝKRESY; projektová dokumentace pro provádění stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: váz položkový rozpočet Změna Č.16 ’
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: '

POPIS ZMĚNY:

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě měření intenzit} osvětlení, bylo zjištěno, že není možné v místě rozvaděče
výtahu zajisiií od stávajícího osvětlení v chodbě požadovaných 200 Lx. Z tohoto důvodu
je nutno doplnil osvětlení, které požadovanou osvětlenost zajisti.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 13.11.2019

TOTO OZNÁMENI NESMÍ líÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍC! POKYN K PROVEDEN
PRACÍ. ALE 'POUZE JARO rODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚJ PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚT

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrál města Brna



IR
V t

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

ST AVBA: Dychtivá očku - budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ
Brno, Merltaurova 37

ÚSEK; Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy ZL 16

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENĚC: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: i

Doplnění osvětlení rozvaděče nového
výtahu

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR slav s.t.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: doplnění osvětlení rozvaděče výtahu
DOTČENÉ MÍSTO: budova. ZŠ
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změna ě. 1.6
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

5.400 KČ
0,00 Kč
5.400 Kč

DPH Cena s DPH
6.534,00 Kč

0,00 líc
6.534,00 Kč

Yícepráce:
Ménepráce:
Rozdíl:

1.134.00 Kč
0,00 KČ

i. 134,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ: - ^>(9

PROJECT building s. t. o.
ONics: Erbenova 375-í:
W. 00 Brno D(Č: <2*7817^ í

DATUM: ^A^'^-040}GPOD: PODPI GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brnn-



Položkový rozpočet stavby

Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ a MS, Brno,

Merhautova 37

Nový výtah * oprava učeben ve 3.NP

19/325 ZLStavba:

SO.001Objekt:

Ď+M svítidla pro osvěti.výtah. rozvaděčeZL 16Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKRstaVjS. r, o.Zhotovitel:

Nováčkova 236/18

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

0,00PSV

5 400,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

5 400,00Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

5 400,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 134,00 CZK21 %Základní DPH

6 534,00 CZKCena celkem s DPH

ctnév

v -v

Stránka? I z 3Zpracnvíno príícjTs^tni ECILDpcv.er i). ‘t-RIS, s.s.



Položkový rozpočet

Dychtivá očks - budova Vranovská 11 pří ZS s MŠ, Brno, Merhsuíova 37S: 19/325 ZL

Nový výtah + Oprava učeben ve 3-NP80,001O:

D+M svítidla pro osvét!,výtah, rozvaděčeR: ZL 16

I. . .

r
_ J-- -

P.č- Číslo položky. Názév položky,, , ,
Montáže dopravních zařízení a vah-yýtahy

MJ Množství Cena / MJ Celkem• -
Díl: IU133 5 400,00

R IW33-02 osvětlení D-j-M nového-výtahu dle popisu v projektu-osvéilenf 
rozvaděče

1 ,00000nová ks 5 400.005400,00

zpracováno programem BUILDpower s. ®Ri S, a.s. StráriKa 3 z 3



Schindler CZ. a.s. 
Brno

Brněnská 404 
Modříce, 6S4 42

Lucie Bočková 
Obchodní technik

SKR stav, s.r.o, 
NováčkovaJS, 614 00 Brno 
Jng. Karel Černý
Mab.: 775 420 508

Telefon +420 545 211 050 
Fax +420 545 576 357 
Mobil +420 731 667 808

Lucie.bockova@cz.schindler.com
www.schindler-cz.cz

CENOVÁ NABÍDKA Datum vytvoření nabídky: 13. listopadu 2019

NÁZEV PROJEKTU 

MŠ Vranovská „Dychtivá očkaEí

PRODUKT

LED osvětlení nástupiště

p7

i|tesř
Sft-:: itlw'-

niiilft
A* 4

i fmmr
l

3iV. ' mi■ti

ÍL.f

TÍtlí..

mmšEfaIk u
imr,p

t» Tm i»•ÍLm ftti& -3 •l'í . J

V3W,SS-4Sii í

vý- -
v r. li

oSchindler CZ. a.s.
Praha 5, Řevnit** 17P/4, PSC f 55 21 
lč; 27! 27 010 EN 130 9001:2000



..vi

Schindler

Vážený pane Černý,

na základě Vašeho požadavku posílám cenovou nabídku na doplnění LED osvětlení nástupiště
\7tahu.

Cena celkem bez DPHCena/kus bez DPHpočetProdukt
5 400-D + M osvětlení 5 400,-1

Í3) SCHÍWCŠ Cří OZ; a s.
CtLíii Srno

Strana 1 1113.11.2010



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtivá očka - budova Vranovská 17, při ZŠ a !Y1Š Brno,
Merhautova 37

ÚSEK: Zařízení VZT-klimatizace počítačová učebny, klimatizace
jazyková učebna

ZL 17

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:úprava technické specifikace jednotek

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SRR stav sxo.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: úprava technické specifikace jednotek
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ
ODKAZ, NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změna ČJ7
ODK AZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Popis a zdůvodnění změny:
Bylo zjištěno, že projektem navržené splkové jednotky z 04/2018 již nejsou na trhu dostupné.
V návaznosti na nové Nařízení EU o změně chladivá, došlo u výrobců ke změně sortimentu i
úpravě parametrů chladících jednotek. Z tohoto dň\odu bylo projektantem konstatováno, že
■projekčně navržené parametry nelze detailně dodržet a budou dodané jednotky1 s upraveným
technickými parametry, které byli projektantem odsouhlasené.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 18.11.2019

TQTO OZNÁMENÍ NESMÍ BYT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ Kli ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVANÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTN

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:



JI
lie v s

PŘÍLOHA č. 9
MP MI) ČR OPK C.j. 21385/95-230

STAVBA; Dychtivá očka - budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ
Brno, lMerhautova 37 ZL 17ÚSEK:

jazyková učebna
Zařízení VZT-klimatizace počítačová učebna, klimatizace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENENí ZMĚNY
lipiava technické specifikace jednotek

KOMU: OT MMB
ODESLÁNO: POSTOU:

OD: SKR stav s.r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: doplnění osvětlení rozvaděče vvtaliu
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ ‘
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změna Č.I7
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
156.904.- Kč

- 156.904.-Kč
0,00 Kč

DPH ■Cena s DPH
189.853,84 Kč

- 1-89.853.84 KČ
0,00 Kc

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

32.949,84 Kč
-32.949.84 Kč

0.00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr LáníČek DATUM:

£Om-u^&r(nVYJÁDŘENI:
-SOJECT building s.r.o.
"jriice: ErBenovs 3/5í8

- T Hr>*i DIČ: C247U17431

DATUM: žtftWOD: ,GP PODPIS: GP

SCHVÁLIL:, PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna-

Mp-TÚl foo-m
i

í



Položkový rozpočet stavby

19/325
DOD.5

dodatek č.5Stavba:

Úprava techn.specifikace jednotek

Úprava techn,specifikace jednotek 10dpočtový

ZL 17Objekt:

17-1Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

8KR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval: Jiří Spousta

CelkemRozpis ceny

-156 904,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

■ '156 904,00Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-156 904,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-32 949,84 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKzaokrouhleni

-18© 853,84 CZKCena celkem s DPH

2-í.dnev

o

i

Stránka i z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS. © RTS, 9.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

“39 185,00 25- klimatizace počítačová učebna HSV3

-117 719,00 75klimatizace jazyková učebna HSV4

100“156 904,00Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programe-m BUlLDpowc-r S. © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/325 DOD.5 dodatek č.5S:

Úprava těchn.specifikace jednotekZL 17O;

Úprava techn.specifikace jednotek - OdpočtovýR: 17-1

P,č. Číslo položky Název položky CelkemMnožství Cena / MJMJ
-39 185,00- klimatizace počítačová učebnaDíl: 3

-39 185,00Ijednotka vnitřní chladicí nástěná -1,00000 39 135,00kpl36 Pol__,0003

Qch = 7W

vč násténý ovl- zapojí Sl 
kondenzační jednotka ín veder 
3X40OVSO Hz

■silové napojí Sl

na střeše - stavba zajisti podstavný rám

-117 719,00- klimatizace jazyková učebnaDíl: 4
kpl -1,DD000| 117 719,001 -117 719,00jednotka vnitřní chladící nástěná - 2ks41 Pel__0004

Qch = 5,6W

vč. 2x násténý ovl- zapojí Sl 
multispllít kondenzační Jsdbofka ínverte? 
230V5Q Hz Qch = 10,5kW 
silově napojí Sl

na střeše - stavba,zajisti.podstavný rám

Jedná se o původní položky z rozpočtu 
D1.4.3 Zařízení VZTPoznámka:

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUiLQiuowsr S. © R i S. a.s.



Položkový rozpočet stavby

19/325
DOD.5

dodatek c„5Stavba:

Úprava techn.specifikace jednotek

Úprava techn.specifikace jednotek - PřípoČtový

Objekt: ZL 17

Rozpočet: 17-2

Objednatel: ICO:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel: SKR stav, s. r, o.

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval: Jiří Spousta

Rozpis ceny Celkem

156 904,00HS.V

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

156 904,00Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK■Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 156 904,00 CZK21 %

32 949,84 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhleni

Cena celkem s DPH 189 853,84 CZK

dne 2.4.44.0.04*$v

Stránka 112Zpracováno procuameiň BUlLDpowsr -S. © RTS. £.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

- klimatizace počítačová učebna 39 185,00 25HSV3

75- klimatizace jazyková učebna 117 719,00HSV4

100156 904,00Cena celkem

zpracováno, programem BIJILDpoWsr $. 'd1 RTS-. a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

19/325 DOD.5 dodatek č.5S:

Úprava techn.specifikace jednotekO: ZL 17

Úprava techn.specifikace jednotek - PřipočtovýR: 17-2

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
39 185,00- klimatizace počítačová učebnaDíl: 3

39 185,001,00000 39 185,001 Pol-0003 nová jednotka vnitřní chiadící nástěnná kpl

117 719,00- klimatizace jazyková učebnaDíl: 4
1 00000 117 719,00 117 719,002jPoi-0004 nová jednotka vnitřní chladicí - 2ks kpl

Poznámka: jedná se o nové položky

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BÚILDpower S. © RTS. a.s.



Položkový rozpočet stavby

19/325
DOD.5

dodatek č.5Stavba;

Úprava techň.specifikace jednotek

Úprava techň.specifikace jednotek - Rozdílový

Objekt: ZL 17

17-3Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DiC:

ICO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval: -Jiří Spousta

CelkemRozpis ceny

0.00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížena DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

0,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.



Rekapitulace dílů

%Typ dílu CelkemČíslo Název

- klimatizace počítačová učebna HSV 0.003

- klimatizace jazyková učebna 0,004 HSV

0,00, oCena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem EUiLDpower S, © RTS. a.s.



Položkový rozpočet

19/325 DOD.5 dodatek c.5S:

Úprava techn.specifikace jednotekZL 17O:

Úprava techn.specifikace jednotek - RozdílovýR: 17-3

P.č. Číslo položky |Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
- klimatizace počítačová učebna 0,00Díl: 3

39 185,00jednotka vnitřní chladící nástěnná kpl 1,00000 39 185.001 Pol-0003 nová

jednotka vnitřní chladicí násténá kpl 39 185,00 -39 185,00-1,0000036 Pol 0003

Qch = 7W

vě: nástěný ovl- zapojí Sl 
kondenzační jednotka ínverter 
3X4QOV50 Hz 
silově napojí Sl

na střeše - stavba zajistí podstavný rám

0,00- klimatizace jazyková učebnaDíl: 4
117 719,00117 719.00jednotka vnitřní chladicí - kpl 1,000002 Pol-0004 nová

-1.00000 117 719,00 -117719,0041 Pol 0004 jednotka vnitrní chladicí nástěná - 2Ks kpl

Qch - 5-GW

ví. 2x nástěný ovl- zapojí Sl 
multlspílií kondenzační jednotka inverter 
230V50 Hz 
silově napojí Sl 
na střeše - stavba zajisti podsiavný rám

Qch = 1C,5kW

Položky 1 a 2 jsou nové. Položky 36 a 41 
jsou původní z rozpočtu D'l.4.3 Zařízeni 
VZTPoznámka:

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, <i) RTS, a.s.



ígl ENTALPA

Čestné prohlášení firmy

Entalpa, s.r.o,, IČ: 284 033 04, se sídlem Praha 2, Korunní 588/4, PSČ 120 00, zapsané

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139024,

čestně prohlašujeme, že:

klimatizační jednotky navržená v projektové dokumentaci k akci dodávka a montáž
vzduchotechnického zařízení na stavbu „Dychtivá očka" - budova Vranovská 17 při ZŠ

a MŠ Brno, Merhautova 37, se již nevyrábí a bylo je třeba nahradit, v tomto případě

značkou Sinclair ( viz přiložené technické listy).

V Praze dne 18.11.2019

7

technick



Ji)
V r

PŘÍLOHA ř. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

v v

STAVBA: Dychtivá očka - budova Vranovská 17, při ZS a MS Brno, 
Merlia u tova 37

USEK: Konečné vyúčtováni stavby

ZL 18

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18 

PŘÍRAZ KE ZMĚNĚ Č.:konečné vyúčtování stavby

KOMU; Ol MMtí 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: SKR stav s.r.o.
FAX:
Mail

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: konečné vyúčtování stavby 
D<rrČENÉ MÍSTO: budova ZŠ ‘ ’
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změna ZL Č.18 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě.

Výměna ©tvorových výplní:
p.č.l až 4 - práce nebylo potřeba při rekonstrukci prováděl 
p.č.23 - jedná se o odečet přesunů z nerealizovaných položek 
p.č.51 - práce nebylo potřeba při rekonstrukci provádět

Vedlejší rozpočtové náklady:
p.č.7.1 0.11 - tyto průzkumné práce a zkoušky charakter prací nevyžadoval 
p.č. 35 - plán BOZP byl vypracován zástupcem investora

Stavebně technické konstrukční a požární řešení: 
p.č. 13 - provizorní SDK příčku nebylo třeba realizovat.
p.č. 22. 52 - práce nebylo potřeba při rekonstrukci provádět, byla rezerva projektanta
p.č.77. 78 - provedeno pouze 20%* zbylá část bude provedena v další fázi rekonstrukce objektu
p.č. 12Uz důvodů pevného propojení výtah.šachty a budovy, nebyly dilatační, lišty požadovány
p.č.l 71 - jedná se o odečet přesunu z nerealizovaných položek
p.č. 237. 240 - bylo provedeno v rámci souběžně probíhajících výměn oken
p.č.285, 2'86. 2S8 - není v PD požadováno

Zařízení VZT:
p.č.l 7 - prvek navíc, neosazoval sc 
p.č.2. 40. 45 - tyto požární ucpávky PBŘ nepožaduje 

i p.č. 49 - nátěry navíc, neprovádělo se



dOb

Zařízeni silnoproudé elektrotechniky:
p.č. 99, 101 - zásuvky navíc oproti počtu v PD

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM.: 15.11,2019
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BYT POVA AZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO. ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZUOTOVITI-l NEBUDE
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PR ÁCE ' '

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:



v r

PŘÍLOHA ě. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtivá očka ■ budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ
Brno, Merhautova 37

ÚSEK: konečné vyúčtování stavby ZL 18
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18'
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Konečné vyúčtování stavby

OD: SKR stav s-.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: konečné vyúčtování stavby
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ'
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavb\
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový: rozpočet Změna Č.18
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY

NÁVRH OCENĚNÉ NÍ:
Cena bez DPT-I

0.00 Kč
-232.474.17 Ke
- 232.474.17 Kč

Cena s DPH
0,00 Kč

- 281.293.75 KČ
-281.293.75 KČ

DPH
0.00 Kč

- 48.819,58 Ke
-48.819.58. Kč

Vícepráče:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENI:

L4, I4r %OÍ

GP DATUMOD: PODPIS

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna-

Mp-TLl i 00-0!



Položkový rozpočet stavby

19/325 MG W04/18 ZŠ Vranovská 17 BrnoStavba:

Objekt: ZL17 04/18 Výměna otvorovýcb výplní - neprovedené práce

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

Brno

IČO: 26961474

DIČ: CZ269S1474
61400

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -28 085,52

PSV -954,24

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem -29 043,10

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížené DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -29 043,10 CZK

Základní DPH 21 % -6 099,05 CZK

Cena celkem s DPH -35 142,16 czk

dnev

Zp'-řcovaho programem EIJlLUpower S.. <3í KT8, s.s. Stránka l ;í



Rekapitulace dílů

l£f-í
tmi

11JMÍL. aBifliiÉil
A frjp^írv

HKJrI i®® bHWIMt!

-2 650,00 9Projektové, práce HSV00

Svislé a kompletní konstrukce -25 435,52 88HSV3

-3,34HSVStavenistní přesuny hmot99

-954,24 3Nátěry PSV783

1

100-29 043,10Cena celkem _JI

r./i

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpowsrS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

NC-4/18 ZŠ Vranovská 17 BrnoS; Stavba

O: ZL 17 04/18 Výměna otvorových výplni - neprovedené práce

R:

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 00 Projektové práce -2 650,00

1 01 PC 01 Statické práce hod. -5,00000 530,00 -2 650,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -25 435,52
2 3 PC 01 Stavební práce pro osazení L profilů ,nátěr, žapravsní

nadpraží viz.statik
530.00] -i 5 900,00ks -30,00000

317941121H003 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t -0,20560 11: 300,00 -2 323,28
30*1,50*4,57*0,001 0,20565
Úhelník rovnoranienný L jakost S23a 60x60x4 mm4 13330.1600000 kg -0,22680 31 800,00 -7 212,24

0,21*1,08 0,22680

Staveniětni přesuti hmotDíl: 99 -3,34
23 9992511Q8-ROO Přesun hmot pro opravy s údržbu do výšky 12 m -0.0042442. 788,00 -3,34

Díl: 783 Nátěry -954,24
51 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci základní m2 -6 72000 142.00 -954,24

0,21*32 6,72000

zpracováno programem BUlLDpovver S. © RTS a.s Stránka 3 z Z



Položkový rozpočet stavby

DYCHTIVÁ OČKA - BUDOVA VRANOVSKÁ 17 PŘI ZŠ A MŠ
BRNO, MERHAUTOVA 37, STAVEB.ČÁSTStavba: 11-18-002

Vedlejší rozpočtové náklady ve fázi provádění stavbyObjekt: VN+ON

VN+ON - neprováděné položkyRozpočet: ZL 17

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 2S961474

DIČ: C226961474

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/16

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-16 642,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-16 642.00Celkem

Rekapitulace dani

15 % 0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

-16 642,00 CZKZáklad prc základní DPH 21 %

-3 494,82 CZKZákladní DPH 21 %

-20 136,82 czkCena celkem s DPH

dnev

!•:

zprecciváiTd prqeiramerr. B'JILJDpow«r. S, ® RtS. &.&. •Stránka-1 z



Rekapitulace dílů

w as áiBSi
Fi3 kgeke "W IF*Pi.m i % ,;•mmmi mmm /' i-iMEsta

Vedlejší náklady005 HSV *11 3:42,00 68

Ostatní náklady006 HSV -5 300,00 32

Cena celkem -16 642,00 100

Stránka 2 2 3Zpracováno programem BLJILDpower 5, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

DYCHTIVÁ OČKA - BUDOVA VRANOVSKÁ 17 PŘI ZŠ A MŠ BRNO, MERHAUTOVA 37, STAVEB.ČÁSTS: 11-18-002

Vedlejší rozpočtové náklady ve fázi prováděni stavbyO: VN+ON

Vlsl+ON - neprováděné položkyR: ZL17

, - s* • ‘ - [

Tf :
•i-I

P :
'i lc '!■ ‘4 tH

’ í-

P.ě Čisto položky Název položky'í-feyšřte • MJ Množství . Cena / MJ Celkem- - dl: JIT :jv-. ; i-triya _ •

Vedlejší náklaWDíl: 005 -11 342,00
R 005,07 Kamerové zkoušky rozvodů kanalizace m7 -10,00000 7420 -742.00

10 R 0D5-1G Průzkumné práce VN před prováděním stavby ni2 -1,00000 5 300,00 -5 300,00

Provedení chiropterologickěho průzkumu na možný výskyt zvláště chráněných druhů

| iíírcomí Průzkumně práce VN před prováděním stavby ks -1,00000} 5300,00 -5 300,00
Provedení ornitologického průzkumu na možný výskyt zvláště chráněných druhů

Díl: 006 Ostatní náklady -5 300.00
35 R 006-20 Bezpečnostní a hygienické opatření na staveništi - pián

BOZP ~
-5 300,00ks -1.00000 5 300,00

Zpracováno programem BUÍLDpowe-r S. © kTS. a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

DYCHTIVÁ OČKA - BUDOVA VRANOVSKÁ 17 PŘI ZŠ A MŠ
BRNO, IVIERHAUTOVA 37, STAVEB.ČÁST

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NP

Stavebně technické, konstrukční a požární řešení - neprovedené práce

Stavba: 11*18-002

30.001Objekt:

Rozpočet: ZL 17

IČO:Objednatel:

DIC:

IČO: 26961474

DIČ: CZ2S961474

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-148 124,07HSV

-25 834,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,C0Ostatní náklady

-173 958,07Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 16 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-173 958,07 CZK21 %Základ pro základní DPH

-36 531,19 CZKZákladní DPI-I 21 %

-210 489,26 CZKCena celkem s DPH

dnev

Slrar-ia ' z 34ř-rgco7«f.'> pro-g-a^snrBOILDpows-r8, ■ * ;íTS, a.s.



Rekapitulace dílů

1111a- S1iPm;:
i1?!; Sfljíi!»■

fí-i« i-S mi ígiílal! lidÉÍ

11 Přípravné a přidružené práce HSV -10 921,95

HSV -8 047,41Základy27

Svislé a kompletní konstrukce3 -21 200.00HSV

Úpravy povrchů -90 182,48612 HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-14 331,20HSV95

Přesuny hmot <-3 441,03HSV99

Konstrukce truhlářské PSV -12 720,007SS

Protipožární opatření -13 114,00799.3 PSV

I -173 958,07Cena celkem
f ,

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUfLDpower S, © RTS, s.s.



ř

Položkový rozpočet

11 -18-002 DYCHTIVÁ OČKA - BUDOVA VRANOVSKÁ 17 PŘi ZŠ A MŠ BRNO, It/ERHAUTOVA 37 STAVEB ČÁSTS.

Ú: Nový výtsh + oprava učeben ve S.MPSO.001

Stavebně technické, konstrukční a požární řešeni - neprovedené práceR: ZL 17

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem■ > i

DII: 11 Přípravné a přidružené práce -10 921,96
13|R 11-02 | Previrorm aracnetasRS SDRft ni gita ;1. ~ OO rriřřv -63.6315111 169.0?| -msetK

Montáž. aivorliiáce. demontlž, utečeni rhístriotíi tic 
(Hjtodnino stavu (oprava omítek ntaleb. ú-hTid aic).- 
PfJóKy /sgu uvažovány vů3in4 pytřetnýči? dveří, vrčeine : 
rohožek před dveřmi etd.

31S.7.1-IMJ5.

323-1 W'4,2'2

52*2 62*4.3. 
146:2,44*4,3 
60.6915: 
66.6915 63,69150

00:27 Základy. -8 0a7^Tl
Zi|a?3SEj82tR0D |Výs!uizákiaaovjtď.flašekíiiEKR pcj| ioarS(R} o -0.244&>[ 32 660,00} -3 Ú<rr4l|

12C Jtg/mí-2.0412*0,12 ’■

0,2449 - 
0.2449 0,24490

Dlí: 3 Svlišl&a Kónimetnl konstruKce 41 mM
| DO.1 poroacrtysh ? ne nfedpedériarrýťti Ocábvých

f/ionslrufcc

52 R 5-02 Irg •200.ÍXH3CO 1C6.CP ■21 iOQ.DO

3NP-bouráiM20-

*yah*bo:ránJ:&9 • 
vytah-r.ov> siavrSO:

200:

200 200,00000

£612 Úpravy povrchů MM 82148
77]f?1 142^41 ?fí00 IOprava v ap omne*STrupO do 54»iiproc-iy*hruhypn | in3 J -393,gQ00t] iSiX] -80129.00

Oprava ptestoatřádar# narušené ornflívj stopů kvM:: 
zschovžni stávající poíémi cdoinasli dřevěných stropů . 
304.305:7 1VHJ.27 
306:7,11*10 26 
367711*5 17

508 7 11*10.38 
309 715*11.1 
310.311 B.44'7.47 .

312,7,15*11,13

7fl''6ÍÍ4tt:~:Í1SOJ [psiažé- i &rcpý rebicc^vn pleimi-m s vypnF.tin í ~n? 1 -147,32100; 2iK,UCi| >30 G53,4žij|

die opravy omítky s(ropír49í,07*fi:3 • 
147,321:

147,321 147,32100

PH:9S Dokončovací konstrukce na pozemních •14 mř20
stavbách

-Í2: R 35-31 □ i M nsrszo.^é altoačrť Ré;y Ipc-zilaha. Sván/, síropj v*

jýlsheyycíi dveřích d.n posn.Č 5
.2?;c«d1 530,00 ■ 14Í3Í.2Dm

(1.2+2. JS>‘2*4:

27,04 27.04000

Díl: 39 StaverlStnlbtesiínlimbt?
1711909251 H1RCQ l Přesun hmol pro opravy £ ŮJrfbu oo výsky 2Šni LU -%t8ZS0«i| SW.úůj -3 441,0?

PIU 788 Koňsl^kčétftihláfskě ■Ta7ZQ.OO
23?| P 7SS-0S | SÍT - vnnf-ii psřmslhl dsste r4i>úM5ij n;m rte pqpiť.i r^~T -3,0<XkíQ| 1 CóvvOOl >3 100,00

1491 
312 2 •

3:

3 3,00000

3Í93TC1 3 180 30240 ,R 766^,* četní déme.*,táiaíév díieiy^ia iíca iSKMZÍíBvúétré 
gpěnl rrtántžge_______________________________________

j -9 S-íC.fK?

1K,P-f40'Ctepravni cesia ťoalriail ■ 
3NF-3t3*shG2+ste\ebn[ \rýlah;2.

3:

3 3.00000

Pifi 799.3 Protipožární onattenl •■13i:ť4í00
aašp ;«!>?! ^ciíirrÉ c.c-.ranr.á nette. scsah ki kg -4 Q54.0Ó•2.ÚS02C 2 2'i2,'.k\K6

Iříciptóénii rérs, eftsah 212S6]Fr7Í'Í-,2-j2 740^0■5.030CD iil.X]ks

255 P5 7.99.3.04 FidIt 3,tžf 1 ak*yl im^.cbsfFi 530 ml ks ‘5.DQP00 7^2 OCI 4? 10-00

Zpraccvs.no pr^pia: ‘dn BL-lLDpo-.vé:; S. €> RTS-. s*s Hírf/ika 2 z í-



Položkový rozpočet stavby

DYCHTIVÁ OČKA - BUDOVA VRANOVSKÁ 17 PŘI ZŠ A MŠ
BRNO, MERHAUTOVA 37, STAVEB.ČÁST

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NP

Stavba: 11-18-002

Objekt: SO.Oďl

Rozpočet: ZL 17 Zařízení VZT - neprovedené položky

IČO:Objednatel:

DIČ:

3KR stav, s. r. o. IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel:

Nováčkova 233^18

61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

Celkem

-7 466,00

PSV 0,00

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -7 466,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -7 466.00 CZK

Základní DPH 21 % -1 567,86 CZK

Cena celkem s DPH -9 033,86 CZK

dnev

žyvscovsiio p-rográmém BUlLDpower?, 7 Rvs, s.s. Sváni:?- i z



Rekapitulace dílů

aagiiggiB m C-JIrmmmm ',0
■ %]ř1J m.II iPBSHtíili ni-'IS ■i i :-;í- r

- větrání učebny chemie1 HSV “3 162,00 42

- klimatizace počítačová učebná3 HSV 16-1 137,00

- klimatizace jazyková učebna4 HSV -1 187,00 16

Izolace, nátěry5 HSV -1 930,00 26

j ;• j
j .

Cena celkem -7 466,00 100i'

lC_-

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUli-Dpower S, © HTS, a.3.



Položkový rozpočet

DYCHTIVÁ OČKA - BUDOVA VRANOVSKÁ 17 PŘI ZS A-MŠ BRNO, MERHAUTOVA 37, STAS: 11-18-002

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NPO: SO.001

Zařízení VZT - neprovedené položky j- rR: ZL 17

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Díl: 1 - větrání učebny chemie -3 162,00

17 Rol__0017 ochranná mřížka DNS0 -Z 00000 691.00 -1 362,00ks

provedeni plast (PEelj

30 Pol 0002 I požární ucpávka systémové těsněni EI-CIJ | ks | -2,00000. 890.001' -1 780 00

s požární odolností dle PBŘ 
prostup chladivového potrubí

Díl: 3 - klimatizace počítačová učebna ~ -1 -137,00
požární ucpávka .- systémově těsněni EI-CU40 Pol_0004 ks -1.00000 1 187.00 -1 137,00

s požární odolnosti dle PBR 
prostup chladivového potrubí

Díl: 4 - klimatizace jazyková učebna -1 187,00
<15 Pel__0005 požární ucpávka systémové: těsněni. EI-CU ks -1,00000] 1 187.00 -1 167,00

s požární odolnosti dle PSR 
prostup chladivového potrubi

Díl: 5 izolace, nátěry ■-i 930,00
-1 930.00mZ í -5.0000014S Pol 0045 Nátěry pomítl a. elementu 366,00

podpěrných konstrukcí

zpracované programem BUlLDpower S. ® RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

DYCHTIVÁ OČKA - BUDOVA VRANOVSKÁ 17 PŘI ZŠ A MŠ
BRNO, MERHAUTOVA 37, STAVEB.ČÁST

Stavba: 11-18-002

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NPObjekt: SO.001

Zařízení silnoproudé elektrotechnikyRozpočet: ZL17

Objednatel: ICO:

DfČ:

IČO: 269131474

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

Brno61400
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0:00

0,00PSV

MON -5 365,00

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

■5 365,00Celkem

Rekapitulace dani

Zaklad pro sníženou DPH 15 % 0,00 gzk

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH -5 365,00 CZK21 %

21 %Základní DPH -1 126,65 CZK

Cena celkem s DPH -6 491,65 CZK

dnev

Zpracováno programem BUÍLDpower S, €■ RT3, ?.s. Stránka 1 ::



Rekapitulace dílů

pi:’j

!ŽRiS$i
a

m 3Hi®imm m p1 liI *
* mBli£$Ni! ?!PP4 !3 MjSHggBMBKfeiISRBSTt! Mísu-:

M21-06 Elektromontáže MON -5 365,00 ICO

t?:
TÍ^-i

"rJ->

Cena celkem ■ II
-5 365,00 100I I =

(1
1 " ■ "

I
Iu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

DYCHTIVÁ OČKA - BUDOVA VRANOVSKÁ 17 PŘI ZS A MŠ BRNO, MERHAUTOVA 37, STAS: 11-18-002

O: SO.001 Nový výtah + oprava učeben ve 3.NP

Zařízen! silnoproudé elektrotechnikyR: ZL 17

F1.! ' :

. . . ... .~r. :? 1 7 ■- ...

MJ Množství,. Cena / IVU Celkem , •P.č.,Číslo, položky. Název ■položky.-,. <i-n. '
Díl: M21-06 Elektromontáže -5 365.00

Zásuvka jednonásobné (bezšroubové svorky), s
ochranným kolikem, s clonkami; řazení 2P+PE,!). bílá

99 Rol__0104 ks -8,00000 210.00 -1 680,00

101 Půl 0106 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolikem, s clonkami. s ochránců před 
přepětím , , optická signalizace poruchy; řazeni 2P+-PE 
ix linédá

ks -5.00000 737.00 -3 685,00

zpracovaná promarněno BUlLDpower S, © RTS, s.s Stránka 3 z 3.


